
''Allah'ım saçını (kazıtarak) tıraş edenlere rahmet et
diye dua etti.Sahabiler: Ey Allah'ın Rasulü!

Kısaltanlara da (Allah'ın rahmetini dile) dediler.
Allah'ım saçını tıraş edenlere rahmet et diye dua
etti.Sahabiler: Ey Allah'ın Rasulü! Kısaltanlara da

(Allah'ın rahmetini dile) dediler. Allah'ım saçını tıraş
edenlere rahmet et diye dua etti.Sahabiler: Ey

Allah'ın Rasulü! Kısaltanlara da (Allah'ın rahmetini
dile) dediler. (Bunun üzerine Rasulullah sallallahu
aleyhi ve sellem:) Saçlarını kısaltanlara da Allah

rahmet eylesin buyurdu.''

Abdullah b. Ömer -radıyallahu anhumâ-'dan rivayet edildiğine göre:Rasulullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- ''Allah'ım saçını (kazıtarak) tıraş edenlere rahmet et! diye dua

etti.Sahabiler: Ey Allah'ın Rasulü! Kısaltanlara da (Allah'ın rahmetini dile) dediler.
Allah'ım saçını tıraş edenlere rahmet et diye dua etti.Sahabiler: Ey Allah'ın Rasulü!

Kısaltanlara da (Allah'ın rahmetini dile) dediler. Allah'ım saçını tıraş edenlere rahmet et
diye dua etti.Sahabiler: Ey Allah'ın Rasulü! Kısaltanlara da (Allah'ın rahmetini dile)

dediler. (Bunun üzerine Rasulullah sallallahu aleyhi ve sellem:) Saçlarını kısaltanlara da
Allah rahmet eylesin buyurdu.''

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Tıraş  etmek  ve  kısaltmak  hac  ve  umre  ibadetlerinden  bir  ibadettir.Tıraş  etmek  -yani
kazıtmak- kısaltmaktan daha faziletlidir. Çünkü saçı kazıtmak, Allah Teâlâ'ya itaat etmede ve
ibadette en faziletli ve en güzel olan baştaki saçı kökten tıraş etmektir. Çünkü kul bu şekilde
davranarak, AllahTeâlâ'ya boyun eğmede en yüksek makama varmış olur. Bunun için Nebî -
sallallahu aleyhi ve sellem- saçlarını kazıtanlara Allah'ın üç defa rahmet eylemesi için dua
etmiştir.Orada  hazır  bulunanlar  Rasulullah  sallallahu  aleyhi  ve  sellem'e  kısaltanları  da
zikrettiler ama O, onların bu isteğine cevap vermedi. Üçüncü de ya da dördüncü de saçlarını
kısaltanları  da  kazıtanlarla  birlikte  duaya  kattı.  Bu,  erkeklerin  saçlarını  kazıtarak  tıraş
etmelerinin, kısaltmalarından daha faziletli olduğuna delildir. Nevar ki, bu uygulama temettu
umresinde yapılmaz. Vakit darldığından dolayı hac için saçı tıraş edecek kıllar hemen çıkıp,
büyümez. Bu durumda olan kimse için kısaltmak daha faziletlidir (uygundur). Çünkü o daha
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sonra (yani hac yapınca) saçlaeını tıraş edecektir.
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